866

Eggebek - Klein

jorl - Sollbriick - Eggebek

Montag - Freitag

Fahrtnummer 001 003 005 007 011 013

Fahrplaninformation S S S S S120 S120

Eggebek, ZOB 06:30 12:30 14:10 15:35 - - -
Eggebek, Sud 06:32 12:31 14:12 15:37 - - -
Eggebek, Gravenstein 06:34 12:32 14:14 15:39 - - -
Kleinjorl, Schule | 07:25 12:35 13:25 14:15 15:40 - - -
Jorl, Rimmelsberg 06:45 07:30 12:40 13:30 14:20 15:45 - - -
Stieglund 06:50 07:35 12:45 13:35 14:25 15:50 - - -
Stieglund, Kretelbarger Weg 06:51 07:36 12:46 13:36  14:26 15:51 - - -
Jorl, B 200 06:52 07:37 12:47 13:37  14:27 15:52 - - -
Jorl, Paulsgabe 06:54 07:39 12:49 13:39  14:29 15:54 - - -
Sollwitt, Pobiill 06:56 07:41 12:51 13:41  14:31 15:56 - - -
Sollwitt, Koxbdill 06:59 07:45 12:55 13:45 14:34 15:59 - - -
Stiderhackstedt, Koxbiill 07:00 07:46 12:56 13:46  14:35 16:00 - - -
Stiderhackstedt, Koxbiill | 07:01 07:47 12:57 13:47  14:36 16:01 - - -
Siiderhackstedt, Abzw. 2 07:02 07:48 12:58 13:48 14:37 16:02 - - -
Stiderhackstedtfeld 07:04 07:49 12:59 13:49  14:39 16:04 - - -
Sollerupfeld | 07:05 07:50 13:00 13:50 14:40 16:05 - - -
Sollerupfeld Il 07:07 07:52 13:02 13:52  14:42 16:07 - - -
Sollerupfeld IlI 07:09 07:54 13:04 13:54 14:44 16:09 - - -
Sollerup, Sollbriick 07:11 07:56 13:06 13:56 14:46 16:11 - - -
Sollerup, Kehrenweg 07:14 08:00 13:10 14:00 14:49 16:14 - - -
Sollerup, Ortsmitte 07:15 08:01 13:11 14:01 14:50 16:15 - - -
Jerrisbek | 07:17 08:05 13:12 14:02  14:52 16:17 - - -
Sollerupfeld | | | | | | | - - -
Kleinjorl, Schule 07:20 08:15 13:15 | 14:55 16:20 - - -
Eggebek, Gravenstein — 08:16 — 14:06 14:57 16:22 - - -
Eggebek, Siid 08:18 14:07 14:58 16:23 - - -
Eggebek, ZOB 08:20 14:10 15:00 16:25 - - -

S = Verkehrt nur an Schultagen

M = 7:00 Umsteigen in Kleinjorl in Tarper-Bus

S120 Mo bis Do an Schultagen

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jurgener-StralRe 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Giiltig ab 11. Dezember 2022




